使用说明书
产品名称：分子泵
产品型号：JTFB-63/80-B
版本状态：Rev A
版本日期：2023-10-8
北京世纪久泰真空技术有限公司
JTFB–63 / 80–B分子泵使用手册 版本：Rev A
I

JTFB – 63 / 80 – B
1 ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
表1.2 产品型号说明
1.4 产品搬运
包装箱多台叠放时，应不多于包装箱上标明的可叠放层数，否则可能损坏设备。搬运时，
请务必托住机体底部，如提取盖板或其它部位，则可能造成跌落或破损。
1.5 产品保存
分子泵电子控制器应存放在干燥，周围介质温度在-25℃~+55℃范围内，空气最大相
对湿度不超过 95%，及无腐蚀性气体、液体，无尘垢的室内中。
1.6 产品升级
为满足客户的新需求，本公司对分子泵电子控制器会持续升级改进，本司可根据客户需
求，提供软件升级包，为客户提供更好的产品和服务。
① 分子泵 ⑥ 分隔符“-”
② 分隔符“-” ⑦颜色代码
③ 分子泵口径（mm）
④ 分隔符“/”
⑤ 分子泵抽速（L/S)
JTFB–63 / 80–B分子泵使用手册 版本：Rev A
5
二 技术参数和对外接口
2.1 技术参数
a 基本参数
名称 规格参数
分子泵型号 JTFB–63 / 80–B
全功率输入电压范围 22.8VDC～25.2VDC 典型值24VDC
控制接口 RS-485
额定功率 80W
允许的最高径向磁场 3.8 mT
启动时间 <2 (min)
输出频率范围 0.00～1280Hz
极限真空 1.0X10-5Pa
重量(kg) 约 2.8kg
冷却方式 风冷
高真空法兰 DN63 ISO-K
电源输入 适用线径范围： ≥0.75mm^2 或AWG18#
保护功能 控制器过温、马达过温、过载、短路、过流、过压、欠压等。
电机转速 60000rpm
振动值 ≦0.1um
安装方向 任意
表2.1 基本参数
b 环境适应性
项目 说明
存储温度 -20℃～+55℃
防护等级 IP20
工作环境温度 5℃～40℃
最大海拔高度 3000 米
JTFB–63 / 80–B分子泵使用手册 版本：Rev A
6
湿度 5～95%，不允许凝露
表2.2 环境适应性
2.2 外形及部位名称
图2.1 外形及部件名称
序号 名称 功能 说明
1 用户接口 用户控制接口D-Sub15 详细功能见2.3.1用户接口
D-Sub15定义
2 24V风扇接口
风扇24V直流供电输入，电流小于
0.3A； 风扇为通电即工作；
3 显示屏 可显示运行转速和故障代码等信息 LCD显示屏
4 状态指示灯 显示就绪、运行和故障状态 黄、绿、红LED灯
JTFB–63 / 80–B分子泵使用手册 版本：Rev A
7
表2.3 部件名称说明
2.3 对外接口
2.3.1 用户接口D-Sub15
引脚 分配 描述，定义
1 +24V
Input
电子控制器的直流电源输入正极（+24V电源，电缆截面积不低于
0.75mm2或 AWG18#）
2 DI1 远程控制优先控制,（开路：RS485有效；闭合：远程有效）
3 DI2 复位控制,（开路：不动作；闭合：故障复位或设置复位）
4 DI3 加热控制,（开路：不动作；闭合：DO3输出高）